临沂市地方史志办公室文件
临史志办字[2011]11号

————————★————————
关于对全市史志系统地情网站建设和
管理情况进行督查的通知

各县（区）史志办公室：

为筹备9月份在山东省召开的全国史志系统信息化建设会议，进一步搞好史志系统信息化建设，中指组、省史志办公室的领导于近日到我市就网站建设情况进行了调研，在肯定我市信息化工作取得成绩的同时，也指出县区间存在发展不平衡等问题。为此，市史志办公室决定对各县（区）地情网站建设和管理情况进行督查，现就有关事项通知如下：

一、检查内容：

1、各县（区）地情网站建设实施方案完成的主要目标、任务及实施进展情况；

2、各县（区）地情网站建设改版升级情况；

3、各县（区）地情网站资料更新情况；

4、各县（区）地情网站资源共享情况；

5、各县（区）地情网站人员及设备配备情况；

6、各县（区）地情网站建设制度完善情况；

7、各县（区）地情网站建设存在的其他问题及下一步打算。

二、检查方式

检查分自查和督查。自查由各县（区）史志办公室组织。督查由市史志办公室分管领导带队。检查采取听、看、查、评的方式进行。听：主要是听汇报，要求被检查的县（区）提供文字材料；看：即看现场（看各县区史志办公室网站建设现场、看设备安装、使用情况）；查：查问题解决情况；评：自评、检查组评议。

三、时间安排

1、自查阶段（7月13～29日）

从通知下发之日起，各县（区）史志办公室要高度重视，严格按照通知要求，对照先进网站找差距，认真开展自查自纠，进一步明确分管领导和具体责任人，对网站设备和整体框架及内容进行全面评价，并制订整改提高的具体措施。

2、督促检查阶段（8月1～10日）

市史志办公室将组织相关人员分赴各县（区）督促检查，推广介绍先进经验，督促落后县区加大投入力度。

3、评比提高阶段（8月11日～20日）

市史志办公室将组织评议小组对各县区网站进行评议，选出优秀、良好、不合格3个等次，以推动全市史志系统网站建设平衡发展。

市检查组督查时间另行通知。
临沂市史志办公室

二Ｏ一一年七月十二日

PAGE
1